

**Randers Montage Service Holding ApS**

**Mirabellevej 4**

**8930 Randers NØ**

**CVR-nummer 20 07 98 35**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. september 2023

A blue ink handwritten signature, appearing to be 'Flemming Bang Christensen', written over a horizontal line.

Flemming Bang Christensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Randers Montage Service Holding ApS  
Mirabellevej 4  
8930 Randers NØ

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 20 07 98 35  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Flemming Bang Christensen

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at besidde aktier i datterselskaber samt investering i aktier og obligationer og lignende værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet resultat er i regnskabsåret påvirket af frasalg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Gevinst ved salget udgør DKK 7.010.820.

Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.811</b>	<b>139</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-43.316	-43
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>54.495</b>	<b>95</b>
1	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.370.867	2.550
2	Finansielle indtægter	403.542	216
3	Finansielle omkostninger	-40.555	-362
	<b>Resultat før skat</b>	<b>9.788.349</b>	<b>2.499</b>
4	Skat af årets resultat	-92.630	11
	<b>Årets resultat</b>	<b>9.695.719</b>	<b>2.511</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	1.000.000	200
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	1.300.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.920.867	2.438
	Overført resultat	5.474.852	-127
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>9.695.719</b>	<b>2.511</b>
5	Særlige poster		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Grunde og bygninger	2.113.368	2.157
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.113.368</b>	<b>2.157</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	283.527	4.838
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>283.527</b>	<b>4.838</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.396.895</b>	<b>6.995</b>
	Varebeholdning	145.000	145
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>145.000</b>	<b>145</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.070.047	2.976
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	752.684	719
	Tilgodehavende skat	71	0
	Andre tilgodehavender	9.600	200
	Periodeafgrænsningsposter	13.984	8
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>11.846.386</b>	<b>3.903</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.596.405	1.699
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.596.405</b>	<b>1.699</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.251.610</b>	<b>1.653</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.839.401</b>	<b>7.399</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.236.296</b>	<b>14.394</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.727	1.338
	Overført resultat	16.368.305	7.893
	Foreslået udbytte	1.000.000	200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.127.032</b>	<b>9.931</b>
	Hensættelser til udskudt skat	13.614	7
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>13.614</b>	<b>7</b>
	Andre pengekreditorer	1.157.904	1.268
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.610	0
	Selskabsskat	745.632	660
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.932.146</b>	<b>1.928</b>
	Langfristet gæld der forfalder efter 1 år	119.543	127
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.409	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	800	2.381
	Anden gæld	13.753	13
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>163.505</b>	<b>2.528</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.095.651</b>	<b>4.456</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.236.296</b>	<b>14.394</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	500	1.338	7.893	200	9.931
Ekstraordinært udbytte	0	0	-1.300	1.300	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.500	-1.500
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-3.000	3.000	0	0
Årets resultat	0	1.921	6.775	1.000	9.696
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>259</b>	<b>16.368</b>	<b>1.000</b>	<b>18.127</b>

Noter	2022/23	2021/22	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	2.360.047	2.550
	Gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.010.820	0
	<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>9.370.867</b>	<b>2.550</b>
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	120.047	80
	Andre finansielle indtægter	283.495	136
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>403.542</b>	<b>216</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	38
	Andre finansielle omkostninger	40.555	324
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>40.555</b>	<b>362</b>
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	85.823	-18
	Regulering af udskudt skat	6.807	7
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>92.630</b>	<b>-11</b>
<b>5</b>	<b>Særlige poster</b>		
	Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket af en fortjeneste på salg af tilknyttede virksomheder på TDKK 7.010.		
<b>6</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	655.000	784

<b>Noter</b>	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK

---

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne By Bang Holding ApS og By Bang A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
